令和２年４月１３日

港支部会員 各位

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部

港支部 支部⾧  石原 弘

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部港支部

第３６回 定時総会について

謹啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当支部の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、大規模集会等の自粛が求められている

ところであり、その収束はまだ先が見通せない状況です。

 この状況下に鑑みて、理事会の決議に基づき、今年度開催予定でありました当支部定時

総会については、総会会場に出席することを要せず、総会の目的事項である下記報告事項

につきましては、同封の議案書をもって報告とさせていただきますので、事情ご賢察のう

え、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、全日がこれまで実施してきた公益目的事業以外の一部事業を全国不動産協会が担

当することになり、これらの趣旨が反映された計画案となっております。

謹白

記

目的事項

 報告事項（１）令和元年度 事業活動報告に関する件

     （２）令和元年度 決算報告に関する件

     （３）令和元年度 監査報告に関する件

     （４）令和２年度 事業活動計画に関する件

     （５）令和２年度 収支予算に関する件

以上